1/8
B1
对夹
B3
支耳
B4
U型法兰
产品特征

ANSI cl.150 A
BIANCA - 中线衬氟蝶阀 DN 32-900
型号编码
 阀体结构
B1 对夹 DN 32-600
B3 支耳 DN 32-400
B4 U型法兰 DN 400-900
 公称直径 0032-0900 mm
 工作压力
1 6 bar DN 350-900
2 10 bar DN 200-300所有材质蝶板均可实现
DN 350-600需3LT/4LT/4T0蝶板
3 16 bar DN 32-150, DN 200-300 需4W0/4WT蝶板
 连接标准 ** PN10/16/ANSI B16.5 cl150见下表；其它要求，请联系工厂
 阀体
2BE 球铁EN-JS 1025 / EN-GJS-400-18LT / ≈ ASTM A395 60-40-18, 环氧涂层80 µm
4B0 不锈钢1.4409 / ≈ ASTM CF3M DN 32-400
 一体式蝶板/轴
4G0
不锈钢1.4408 / ≈ ASTM CF8M DN 32-300
不锈钢1.4404 / ≈ AISI 316L DN 350-500, DN 600 - 900 请联系工厂
4GP
不锈钢1.4408 / ≈ ASTM CF8M抛光Ra < 0.8 DN 32-300
不锈钢1.4404 / ≈ AISI 316L抛光Ra < 0.8 DN 350-500, DN 600 请联系工厂
4GJ 不锈钢 1.4435 / ≈ AISI 316L, 铁素体< 0.1%, 电抛光 Ra < 0,4 DN 32-300
4GT
不锈钢1.4408 PFA包裹 DN 32-300
不锈钢1.4301 PFA包裹, 阀轴不锈钢1.4404 DN 350-900, 请联系工厂
4W0 双相不锈钢1.4469 / ≈ ASTM A 890 grade 5A DN 32-300, 16 bar
4WT 双相不锈钢1.4469 / ≈ ASTM A 890 grade 5A PFA包裹 DN 32-300, 16 bar, DN 350, 10 bar
4T0 双相不锈钢1.4462 DN 350-600, 10 bar
4LT 不锈钢1.4542 PFA包裹 DN 350-600, 10 bar, DN 700 - 900, 6 bar
3LT 碳钢蝶板1.0577 PFA包裹, 阀轴不锈钢1.4542     DN 350-600, 10 bar, DN 700 - 900, 6 bar
3TT 碳钢蝶板PFA包裹, 阀轴不锈钢1.4462 DN 350-400, 10 bar
**A PFA 防静电（黑色，无FDA，符合 (EU) No. 10/2011）
7H0 哈氏合金 2.4819 / ≈ 哈氏合金 C276 DN 50-300 (其它请联系工厂)
7T0 钛 3.7035, Grade 2 (请联系工厂)
 内衬
T* PTFE (* 用于橡胶背衬)
T*V ULTRAFLON®  (UF)用于真空、氯气或高温应用
T*A PTFE防静电 （黑色, 带FDA ，符合 (EU) No. 10/2011)
T*VA ULTRAFLON® 防静电（黑色, 带FDA ，符合 (EU) No. 10/2011）
U* Ultralene (UHMWPE) 用于磨损程度高的应用，最高温度80 °C
（密封性测试依据EN 12266-1 leakage rate B） DN 80, 100, 150, 200
 * 橡胶背衬
S MVQ, 最高温度200 °C
E EPDM, 最高温度130 °C
V FPM, 最高温度160 °C DN 200-300 max. 10 bar
DN 350-900 max. 6 bar
 特殊版本
LF 无油漆附着力干扰物质和任何油脂的特殊版本
HP 高纯度：阀门在洁净室中，进行清洗、组装、测试和包装。（美国联邦标准209E,级别10000, ISO Class 7 (ISO 14644-1))
112/246 ATEX / IECEx: 详见手册《InterAp用于潜在爆炸性环境中的蝶阀》
180 防逸散验收依据 EN ISO 15848-1
如有其它需求，请联系工厂**连接标准 (编码)
 当阀门安装在管线末端时，请联系技术部门。
6/8www.interapp.net
M
DN d A B C H X D1 D3 F ISO a y b G E M B1[kg] B3[kg]
32/40 40 125 69 33 23 4 105.8 136 9 F05 65 4x7 50 11 12 M6 x 12 1.7 2.4
50 50 134 68 43 26 9 118.4 162 9 F05 65 4x7 50 11 12 M6 x 12 2.3 3.2
65 65 145 78 46 39 7 132.5 170 9 F05 65 4x7 50 11 12 M6 x 12 2.9 4.1
80 80 160 92 46 66 17 144 216 9 F05 65 4x7 50 11 12 M6 x 12 3.4 6.2
100 100 175 107 52 86 24 173 254 12 F05/07 90 4x7/9 50/70 14 16 M6 x 12 5.1 9.3
125 125 194 120 56 112 35 219 293 12 F05/07 90 4x7/9 50/70 14 16 M6 x 12 6.9 10.7